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  Tio uppenbara skäl till varför 
islam inte är en fredsreligion
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åren. (Andra religioner står tillsammans för kanske 
ett dussin eller så).

Islams profet Mohammed lät  döda  människor som 
förolämpade honom eller kritiserade hans religion.
Detta inkluderade kvinnor.

#2
Muslimerna uppmanas att  ta efterMohammeds 
exempel.

Mohammed  sade  på många ställen att han har fått
"order av Allah att slåss mot människor tills de 
vittnar om att det inte finns någon annan gud än 
Allah och att Mohammed är hans budbärare".
Under de sista nio åren av sitt liv beordrade han
inte mindre än 65 militära kampanjer för att vara 
precis.

#3
Mohammed inspirerade  sina män till att kriga med
de  mest ohederliga motiv, och använde tillfångatagna
byten,  sex  och ett  frossande  paradis  som incitament.
Han  halshögg fångar,  förslavade  barn  och  våldtog 
kvinnor  som tillfångatogs i strid. Återigen uppmanas 
muslimerna att efterlikna Mohammeds exempel.

Efter Mohammeds död började de människor som 
levde tillsammans med honom och kände till hans 
religion bäst genast kriga mot varandra.

Fatima, Mohammeds favoritdotter, överlevde de 
tidiga åren bland icke-troende i Mecka tryggt, ändå 
dog hon av stress efter att ha blivit förföljd av sina 
egna nära muslimer bara  sex månader  efter att 
hennes far  dog. Hon fick till och med missfall med 
Mohammeds  barnbarn efter att ha fått sina revben 
brutna av den man  som blev den andra kalifen.

Det var samma kalif, Umar, som beordrade döden av 
den första konvertiten till islam i Medina, en äldre 
ledare som blev Mohammeds nära följeslagare och 
visade sitt värde  i strid. Sa'd ibn Ubadah dödades 
efter ett misslyckat försök att bli kalif.

https://www.answering-islam.org/Authors/Arlandson/dead_poets.htm
https://www.thereligionofpeace.com/quran/noble/sura33.html#21
https://www.thereligionofpeace.com/quran/muslim/001-smt.htm#001.0033
https://www.thereligionofpeace.com/quran/noble/sura48.html#19
https://www.thereligionofpeace.com/quran/muslim/008-smt.htm#008.3432
https://www.thereligionofpeace.com/quran/noble/sura56.html#15
https://www.thereligionofpeace.com/quran/noble/sura56.html#15
https://www.thereligionofpeace.com/quran/dawud/038-sat.htm#038.4390
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/074-sbt.htm#008.074.278
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/074-sbt.htm#008.074.278
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/062-sbt.htm#007.062.137
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/062-sbt.htm#007.062.137
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Fatimas make Ali, som var den andra som 
konverterade  till islam och uppfostrades som en son
till Mohammed, utkämpade ett inbördeskrig mot en 
armé som restes av  Aisha, Mohammeds favorithustru 
som han hade sagt  var en "perfekt kvinna". 10 000 
muslimer dödades i en  enda intern strid som 
utkämpades mindre än 25 år efter  Mohammeds död.

Tre av de fyra första muslimska härskarna (kaliferna)
mördades. Alla var bland Mohammeds närmaste 
följeslagare. Den tredje kalifen dödades av allierade 
till  sonen till den förste (som mördades av den femte 
kalifen några år senare, och sedan lindades i skinn från
en  en död åsna och brändes). Den fjärde kalifen (Ali)
knivhöggs till döds efter en bitter dispyt med den 
femte. Den femte kalifen fortsatte med att förgifta en 
av Mohammeds två favoritbarnbarn. Det andra 
barnbarnet halshöggs senare av den sjätte kalifen.

Inbördes stridigheter och maktkampen mellan 
Mohammeds familjemedlemmar, närmaste
följeslagare  och deras barn intensifierades med tiden.
Inom 50 korta år efter Mohammeds död låg till och 
med Kaba, som i århundraden hade stått under hednisk
religion, i  ruiner efter interna muslimska krig ...

Och det är bara ödet för dem som befinner sig  i
Islams hus!

Mohammed beordrade muslimerna att föra krig mot 
andra religioner och få dem att  underkasta sig  islam.
Under de första decennierna efter hans död invaderade 
och erövrade hans arabiska följeslagare kristna, 
judiska, hinduiska,  buddhistiska och zoroastriska  
länder. Bara 25 år efter Mohammeds död hade  
muslimska arméer erövrat land och folk inom de  
moderna gränserna för över 28 länder utanför  
Saudiarabien.

Muslimerna fortsatte sitt jihad mot andra religioner i 
1400 år, endast kontrollerat av icke-muslimernas 
förmåga att försvara sig. Än i dag går det inte en vecka
utan att islamiska fundamentalister försöker döda 
kristna, judar, hinduer och buddhister uttryckligen i 
Allahs namn.

Ingen av dessa andra religioner befinner sig i krig
med varandra.

Islam är den enda religion som måste behålla sina 
medlemmar genom att formellt hota att döda alla
som lämnar den. Detta är enligt  exempelt  Mohammed.

https://www.thereligionofpeace.com/quran/muslim/031-smt.htm#031.5966
https://www.thereligionofpeace.com/quran/noble/sura9.html#29
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/052-sbt.htm#004.052.260
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Islam lär ut att icke-muslimer är  mindre  än fullt ut
mänskliga. Mohammed sade att muslimer kan 
avrättas för  mord, men att en muslim  aldrig  kan 
avrättas för att ha dödat en icke-muslim.

Koranen talar inte en enda  gång om Allahs kärlek till 
icke-muslimer, men det finns hundratals verser som 
talar om Allahs grymhet och hat mot icke-muslimer.

"Allahu Akbar! Allahu Akbar! Allahu Akbar!"
(De sista orden från cockpit på Flight 93)

https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/083-sbt.htm#009.083.050
https://www.thereligionofpeace.com/quran/bukhari/083-sbt.htm#009.083.017
https://sunnah.com/urn/1269770

